- il contratto di affidamento dell’appalto in oggetto sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di cui all’art. 32,

comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016 mediante lettera commerciale (oppure) scrittura privata.

Di dare atto che la spesa per il servizio ammonta ad €. 250,00 oltre IVA per complessivi euro €. 305,00 (euro
trecentocinque/00) ed è finanziata mediante fondi dell'Unione Europea — Next Generation EU.

Di provvedere ad accertare la somma di € 3.645,00 sul capitolo di Entrata, 2663 denominato “Misura 1.4.3 APP IO -
Missione 1 Componente PNRR, Unione europea iniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4 “SERVIZI E